МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

от с с л л Т г- №  449 О
г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2021 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов в целях компенсации ущерба,
причиненного водным биоресурсам и среде их обитания АО «Колымская россыпь» от
03.09.2021, руководствуясь Порядком подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным приказом
Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2014 № 395 «Об
утверждении Порядка подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов», приказываю:

1. Внести изменения в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2021 год» (далее - приказ), дополнив
приложение к приказу пунктами следующего содержания:

3.2

пелядь 13250 м олодь 0,5

В одны е
объекты
бассей н а р.
К олы м а,
В осточно-
С иби рски й
р/х  бассейн

01.12.2021
В ы пуск
м олоди

Закупка
м олоди

(личинок),
икры

3.3 пелядь 41673 м олодь 0,5

В одны е
объекты

бассей н а р.
К олы м а,

В осточн о-
С иби рски й
р /х  бассейн

01.12.2021
В ы пуск
м олоди

Закупка
м олоди

(личинок),
икры

2. Административно-хозяйственному отделу (С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих
дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа и
объявления о сроке заключения договора с юридическим лицом на официальном сайте
Охотского территориального управления Росрыболовства (www.magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя В.А. Сусликов

http://www.magfishcom.ru